Был составлен приказ об увольнении.      

1. Невыплата компенсации за неиспользованный отпуск.  

При увольнении работодатель не выплатил истцу компенсацию за неиспользованный 

отпуск при увольнении за 167 календарных дней, которая составила 396 101,26 (Триста 

девяносто шесть тысяч сто один) рубль 26 копеек. Таким образом, 167 дней ежегодного 

оплачиваемого отпуска Истцом использованы не были. Заявления о предоставлении 

неиспользованных дней отпуска с последующим увольнением истец не подавала. Не 

использованные истцом дни отпуска компенсированы ответчиком не были.